302
•곡률반경 및 역곡률반경 자동조절!
•곡률반경의 유동성 극대화!
•회전하는 기계 및 로봇에 적용!
•저분진, 저소음 실현!
•안전한 케이블 보호로 생산성 향상!
RV020CR 304
RV028CR 305

130
40
150
30
사이드밴드의 곡률반경에 따라 A or B 타입으로 구분
내부 곡률반경(R, R’)의 치수와 역곡률반경의 공간 (L, L’)의 거리가 제한적일경우 A형과 B형으로 구분하여 설치
※ RV020CR은 볼 케스터와 디바이더, 스토퍼를 적용하지 않습니다.
CA
D
B
최소 원 간격(L)
역R 최소값(R)
최소 원 간격(L)
역R 최소값(R)
체인 내부 단면 치수
RV020CR 20
16
27
37
47

R
Revolving Chain • 305
RV028CR
* (단위 : mm)
59
79
99
124
149
38
35
55
75
100
125
28(25)RV028CR
체인 타입 A B C D (D1)
A형
B형
170

128
138
153
178
203
228
52
50
75
100
110
125
150
175
200
40(37)RV040CR
체인 타입 A B C D (D1)
A형
B형
230

125
150
175
200
S-SP/M.50
S-SP/M.75
S-SP/M.100
S-SP/M.125
S-SP/M.150
S-SP/M.175
S-SP/M.200
길이 (L)주문품명
2.0
주문품명 : S-DV048CR
체인 내부 단면 치수
RV048CR 48
50
75
100
125

300
350
400
S-SP/400.75
S-SP/400.100
S-SP/400.125
S-SP/400.150
S-SP/400.175
S-SP/400.200
S-SP/400.250
S-SP/400.300
S-SP/400.350
S-SP/400.400
길이 (L)주문품명
체인 내부 단면 치수
RV060CR 60
75
100
125
150